ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 ​​​​​​​20.12.2013 г.                                                                                                     № 40

с. Суйга

Об утверждении проекта Генерального плана

 Муниципального образования

«Суйгинское сельское поселение»

В соответствии со статьями 24-28 Градостроительного кодекса РФ, пунктом 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Устава Суйгинского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана Суйгинского сельского поселения»

Совет Суйгинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»

Утвердить Положение о территориальном планировании, содержащееся в генеральном плане Суйгинского сельского поселения

Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Суйгинского сельского поселения.

2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Суйгинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Суйгинского сельского поселения.

Заместитель Председателя
Совета                                                                                       О.Ю.Иконникова

И.о. Главы Суйгинского
сельского поселения                                                                В.А.Плетнёв